Holzhandlung.

18. Februar. Die Aktiengesellschaft A.-G. Hotel Pontresina in Pontresina
(S. H. A. B. Nr. 214 vom 25. August 1909, Seite 1467) hat in ihrer
Generalversammlung vom 23. September 1918 ihre Statuten revidiert. Das Aktienkapital

beträgt nunmehr Fr. 281,500 (zweihunderteinundachtzigtausendfünf-
hundert Franken), eingeteilt in 700 Akien zu Fr. 25 und in 1320 zu Fr. 200.
Alle Aktien lauten auf den Namen des Inhabers. Die übrigen publizierten
Tatsachen bleiben unverändert. *

19. Februar.' Die Tarasp - Schuber Gesellschaft, Aktiengesellschaft
mit Sitz in Schuls (S.

[...]

il a dtd formd, sous la ddnomination de Socidtd Immobilere
Prieurd No 19, une socidtd anonyme ayant pour objet l'achat, la
construction, l'exploitation et la vente d'immeubles et terrains ä Gendve ou
dans lbs environs. Son sidge est k Geneve. Sa durde est illimitde. Le
capital'social est fixd ä'quinze mille francs (fr. 15,000), divisd en 15 actions de
fr. 1ÖÖÖ chafeurie. Les actions sont au porteur. Les publications dmanant de
la socidtd seront valablement faites par des avis insdrds dans la Feuille d'avis
officielle du Canton de Gendve. La societd est administrde par un conseil